Sabbato hebdomadæ quæ supra. Lectio Actuum B apostolorum. In diebus illis, postquam autem cessavit tumultus, *usque* deducebant eum ad navem. Evangelium secundum Joannem cap. xlvi, Abiit Jesus trans mare Galilææ, *usque* ibi sedebat cum discipulis suis.

Dominica iv post octabas Paschæ. Lectio Epistolæ beati Jacobi apostoli. Charissimi, estote factiores verbi, *usque* se custodire ab hoc sæculo. Evangelium secundum Joannem cap. cl, Dixit Jesus discipulis suis, Amen, amen dico vobis, si quid petieritis Patrem, *usque* in hoc credimus quia a Deo existit.

Letania majore. Lectio Epistolæ beati Jacobi apostoli. Confitemini alterutrum peccata vestra, *usque* et operit multitudinem peccatorum. Evangelium secundum Lucam cap. cxxiv, Dixit Jesus discipulis suis, Quis vestrum habet amicum, *usque* petentibus se.

In vigilla Ascensa Domini. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis, multitudinis autem credentium, *usque* prout cuique opus erat. Evangelium secundum Joannem cap. cliv, Sublevatis Jesus oculis in cælum, *usque* et ego ad te vado.

In Ascensionis Domini. Lectio actuum apostolorum. Primum quidem sermonem feci, *usque* euntem in cælum. Evangelium secundum Marcum cap. ccxxxiii, Recumbentibus undecim discipulis suis, *usque* sequentibus signis.

Dominica post Ascensa Domini. Lectio epistolæ beati Petri apostoli. Charissimi, estote prudentes, *usque* honorificetur Deus per Jesum Christum Dominum. Evangelium secundum Joannem cap. cxlv, Dixit Jesus discipulis suis, Cum autem venerit Paraclitus, *usque* reminiscamini quia ego dixi vobis.

iv Idus Maii. Romæ natale sanctorum Nerei et Achilei, Paucratii martyris, et Soteris virginis, cum aliis octm. Lectio libri Sapientiæ. Anima hominis vitalis, *usque* misericordia autem Dei circa omnem carnem. Evangelium secundum Matthæum cap. clxxxix, Accesserunt ad Jesum Pharissæi, *usque* sed quibus datum est.

iii Idus Maii. Trijecto depositio sancti Servatii episcopi et confessoris. Lectio libri Sapientiæ. Qui

misericordiam habet, docet et erudit, usque et in illa timere Deum. Evangelium secundum Joannem cap. cxxxviii, Dixit Jesus discipulis suis, Hæc mando vobis, usque qui oderunt me gratis.

ii Idus Maii. Natale sancti Cyriaci martyris et ccciv, qui cum eo passi sunt Mediolani. Lectio libri Sapientiae. In omni sapientia dispositio legis, usque prudens placabitur magnatis. Evangelium secundum Joannem cap. cxxxviii, Dixit Jesus discipulis suis, Hæc mando vobis, usque oderunt me gratis.

Feria v hebdomadae quæ supra. Lectio Actuum apostolorum. In diebus illis cum moraremur in diebus aliquot, usque allocutus est Hebræa lingua. Evangelium secundum Joannem cap. xxv, Abiit Jesus cum discipulis suis, usque gaudium meum impletum est.